台灣泌尿科醫學會 郭漢崇理事長獎甄選辦法
一、主旨：郭漢崇理事長年從事「功能性泌尿學(Functional Urology)」之醫學研究，著績斐然，並致力提攜後進，不遺餘力。為鼓勵本學會年輕會員積極從事功能性泌尿學之醫學研究，並延續醫學傳承之理念，郭理事長特設立此「理事長獎」頒予有優秀論文發表之年輕會員。
二、研究主題與論文：
1. 於申請截止日前一年已刊登於國內外醫學雜誌有關「功能性泌尿學(Functional Urology)」的基礎或臨床泌尿科醫學論文。
2. 限本國所做之研究，且須未得其它任何大會論文獎項者；若同時入選本獎與大會論文獎者，則須擇一選取，不得重複獲獎。

三、獎助對象：年齡四十歲以下(含四十歲)之台灣泌尿科醫學會會員，且是已發表論文之第一作者。
四、獎助金額：每年一名，新台幣五萬元整。
五、申請方式及辦法：由會員本人提出申請，一位會員以一篇論文為限參賽。填寫申請表(附件)後，請連同申請表及該刊出論文之抽印本或影印本六份，於截止日前寄至本會(台北市信義區基隆路1段432號6樓之1)，以利評審。
六、申請時間：即日起至本年度泌尿科年會開會前三個月止(郵戳為憑)。
七、審查方式：由本學會秘書處委任五位功能性泌尿學專家擔任審查委員，負責評選。
八、頒獎：於每年會員大會時，由郭漢崇理事長頒予得獎人獎狀乙只及獎金新台幣五萬元整。
台灣泌尿科醫學會
105年度理事長獎參賽申請表
本人擬參加理事長獎之論文比賽，項目如下：（本表請用電腦打字）
題目：

雜誌名稱：

雜誌SCI點數：
參賽者簽名：
日期：
附件5